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Delock LC Duplex -> LC Duplex M/M adatkábel 10m zöld
Multi-mode OM5, Uniboot

Cikkszám: 85692
Ár:

22 830 Ft

Garancia: 3 Év Ezzel a Delock száloptikai kábellel különféle hálózatkezelő eszközöket lehet csatlakoztatni, például
egy SFP modullal rendelkező NIC-t egy kapcsolóhoz vagy egy médiaátalakítóhoz. Mindkét csatlakozó egy
burkolaton és egy foglalaton osztozik, amelynek köszönhetően a kábel rendkívül helytakarékos. A kiemelőkar
segítségével egyszerű a leválasztás a nagy sűrűségű panelekről.
Gyártó: Delock

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó LC Duplex 

cikknév kiegészítés Multi-mode OM5, Uniboot 

csatlakozó típus M/M 

hossz 10 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó LC Duplex 

szín zöld 


